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W postępowaniu na sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i decyzji o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenu Gminy Grodziczno w roku 2024 w 

terminie wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, który złożył 
ofertę w terminie 

Cena netto/szt. 
Cena 
netto/120szt. 

VAT Cena brutto/szt. 
Cena brutto/120szt. 

1 AGNIESZKA NOGAS, 
URBANISTYKA 
ARCHITEKTURA 
UL. PODCHORĄŻYCH 1/1 
68-200 ŻORY 

260ZŁ/SZT. 
120SZT.x 260,00 
=31 200,00ZŁ 

23% 
 

23% 

319,80ZŁ 
 

38 376,00ZŁ 

2 ARKADIUSZ ZALESKI 
UL. GEN. 
WARAKSIEWICZA 59 
13-300 PACÓŁTOWO 

138ZŁ/SZT. 
120SZT.x 138,00 
=16 560,00 ZŁ 

zw. 
 

zw. 
 

138,00ZŁ 
 

16 560,00ZŁ 

3 URBANISTYKA 
PLANOWANIE 
PRZESTRZENNE JOANNA 
DOKURNO 
UL. WĄSKA 12/4 
87-100 TORUŃ 

320ZŁ/SZT. 
120SZT.x 320,00 
=38 400,00 ZŁ 

zw. 
 

zw. 
 

320,00ZŁ 
 

38 400,00ZŁ 

4 BIURO URBANISTYCZNE 
ARTUR SKADANEK 
UL. CHEŁMIŃSKA 103/8 
86-300 GRUDZIĄDZ 

202 ZŁ/SZT. 
120SZT.x 202,00 
=24 240,00ZŁ 

23% 
 

23% 

248,46ZŁ 
 

29 815,20ZŁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


